[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.06.2024
	№
	809

	          г.  Новоалтайск

	О внесении изменения в постановление администрации  Первомайского района от 28.06.2023 №859 "Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района"

В связи  с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации района от 28.06.2023 №859 "Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района" следующие изменения:

пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации района от 10.12.2019 №1420 "О внесении изменений в постановление администрации района от 28.06.2023 №859 "Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района"отменить.

3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте www.perv-alt.ru  администрации района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Роккеля П.А.

Глава района                                                                                     Ю.А. Фролова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от "   20   "      06      2024г.  № 809
СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений при администрации Первомайского района
Председатель комиссии:

Фролова Ю.А. - глава района.

Заместитель председателя комиссии:

Роккель П.А. - Заместитель главы администрации района по социальным вопросам.

Ответвленный секретарь комиссии:

Лифуншан Юлия Владимировна - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района.

Члены комиссии:

Горчаков В.С. - начальник отдела ГО и ЧС;

Шуманских Н.Ю. - главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП района;

Шутковская Ж.В. - главный врач КГБУЗ "Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева" (по согласованию);

Люшнин О.А. - начальник Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);

Вальковская С.Л. - начальник управления социальной защиты населения по г. Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

Шрейдер Е.В. - старший инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД России по Первомайскому району;

Афанасьев Е.С. - начальник отдела по физической культуре и спорту администрации района;

Макаренко Е.П. -  редактор районной газеты "Первомайский вестник";

Егошина А.В. - директор КГБУСО "Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска (по согласованию);

Амельченко А.А. - председатель комитета администрации района по образованию;

Панченко Н.В. - директор МБУК "Информационно-методический центр";

Фролова Н.В. - начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);

Попова А.Е. - главный специалист по опеке и попечительству комитета администрации по образованию;

Амельченко А.А. - председатель комитета администрации района по образованию.

Дмитриева Анастасия Олеговна

2-23-32

[image: image1.jpg]